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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af drikkevarer
på lager kontrolleret.-ok. Procedure for indkøb og kontrol af
leverandører gennemgået.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Lokaler og inventar kontrolleret.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og inventar kontrolleret.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan.

Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1 er
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gennemgået som eksempel.
Gennemgået risici for det kemiske område. Pesticidrester, glas, kork og allergener er udvalgt til overførsel til
koordinatsystem med sandsynlighed og konsekvens. Vejledning om import og risicoværktøj udleveret på
tilsynet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af vin med
partinummer/lotnummer, nettoindhold og allergener. Stikprøvevis kontrol oplysninger.-ok. Sporbarhed
kontrolleret via faktura.-ok.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har indsendt ansøgning.
Fulgt op på indskærpelse om import/samhandel fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har vin fra EU og USA og økologiske vine fra Italien
og Frankrig.
Særlige mærkningsordninger: Der er samhandel med økologisk vin fra EU. Carianne (FR) Castel Mireiorouge
2015 og Luna Vona 2015(sicilien). Kontrolleret faktura for indkøb af disse vine.-ok. Vejledt om regler for
økologihandel. Generel erklæring og spørgsmål om økologi fremsendes til virksomheden.


